dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

1133-22

1134-22

1135-22

213-22

1136-22

214-22

IOp. INLLO 3aKJII0YMBLLEe
[OroBOp Ha NpoBeaeHue

OLLeHKMH

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwuK lNMotanos
[eHHaann
KoHCTaHTUHOBMY

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
oueHwmk MNMoTtanos
FeHHagun
KoHCTaHTNHOBMY

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwuK MNoTanos
[eHHaaun
KoHCTaHTMHOBNY

HacTHOMPaKTUKYOLW WA
oueHWuK MNoTanos
[eHHaoun
KoHCTaHTMHOBMY

HacTHOMPaKTUKYOLW M
oueHwmk MNMoTtanos
FeHHagun
KOHCTaHTUHOBMY

HacTHOMPaKTUKYOLW M
oueHwwmK lNotanos
[eHHaaun
KOHCTaHTUHOBMY

CBepeHuna

MoTanoB NeHHaann KOHCTaHTUHOBUY

001833

11.12.2007

haTa

cocCTaBneHusa

oT4yeTa

06.05.2022

11.05.2022

18.05.2022

20.05.2022

26.05.2022

26.05.2022

OOBEeKT O eHKHM,
HanpasJieHUue
KBaJsIMpMKaALUOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

OoM 1 3eMesbHbIN y4acCTOK

KBapTupa

OoM 1 3eMesibHbIN y4acCToOK

Bup

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



215-22

216-22

217-22

218-22

1137-22

1138-22

1139-22

1140-22

1141-22

1142-22

HYacTHOMPaKTUKYOLW WA
oueHuwuK MNoTanos
eHHaann
KoHCTaHTNHOBNY

YacTHOMpPaKTUKYOLW WA
oueHwmk MNMoTanos
FeHHapgun
KOHCTaHTUHOBMY

YacTHOMPaKTUKYOLW M
oueHLwwmK lNotanos
[eHHaaun
KOHCTaHTUHOBMY

YacTHOMpaKTUKyowmnn
oueHwwmK lNotanos
[eHHaaun
KOHCTaHTUHOBMY

YacTHOMPaKTUKYOLW WA
oueHLwuK NoTtanos
[eHHaaun
KOHCTaHTUHOBMY

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwwK lNoTanos
[eHHaaun
KOHCTaHTUHOBMY

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwwK lNotanos
[eHHaoun
KoHCTaHTUHOBMY

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwuK lNMotanos
[eHHaann
KoHCTaHTUHOBMY

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
oueHwmk MNMoTtanos
[eHHaonn
KoHCTaHTNHOBMY

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwuK MNoTanos
[eHHaann
KoHCTaHTMHOBNY

28.05.2022

30.05.2022

01.06.2022

03.06.2022

03.06.2022

07.06.2022

11.06.2022

17.06.2022

14.06.2022

15.06.2022

OoM 1 3eMesibHbIN y4aCTOK

oM 1 3eMebHbIN y4acCToOK

oM 1 3eMesibHbIN y4acCToOK

oM 1 3eMesibHbIN y4acCToOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



1143-22

1144-22

1145-22

1146-22

1147-22

1148-22

1149-22

1150-22

219-22

1151-22

HYacTHOMPaKTUKYOLW WA
oueHuwuK MNoTanos
eHHaann
KoHCTaHTNHOBNY

YacTHOMpPaKTUKYOLW WA
oueHwmk MNMoTanos
FeHHapgun
KOHCTaHTUHOBMY

YacTHOMPaKTUKYOLW M
oueHLwuK NoTanos
[eHHaaun
KOHCTaHTUHOBMY

YacTHOMpaKTUKyowmnn
oueHLwuK NoTanos
[eHHaaun
KOHCTaHTUHOBMY

YacTHOMPaKTUKYOLW WA
oueHLwuK NoTtanos
[eHHaaun
KOHCTaHTUHOBMY

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwwK lNoTanos
[eHHaaun
KOHCTaHTUHOBMY

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwwK lNotanos
[eHHaoun
KoHCTaHTUHOBMY

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwuK lNMotanos
[eHHaann
KoHCTaHTUHOBMY

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
oueHwmk MNMoTtanos
FeHHagun
KoHCTaHTNHOBMY

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwuK MNoTanos
[eHHaann
KoHCTaHTMHOBNY

15.06.2022

15.06.2022

15.06.2022

14.06.2022

15.06.2022

16.06.2022

17.06.2022

17.06.2022

18.06.2022

18.06.2022

KesapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

oM 1 3eMenbHbIN y4acTOK

KeapTupa

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



1152-22

1153-22

1154-22

1155-22

1156-22

1157-22

1158-22

1159-22

1160-22

1161-22

HYacTHOMPaKTUKYOLW WA
oueHuwuK MNoTanos
eHHaann
KoHCTaHTNHOBNY

YacTHOMpPaKTUKYOLW WA
oueHwmk MNMoTanos
FeHHapgun
KOHCTaHTUHOBMY

YacTHOMPaKTUKYOLW M
oueHLwwmK lNotanos
[eHHaaun
KOHCTaHTUHOBMY

YacTHOMpaKTUKyowmnn
oueHwwmK lNotanos
[eHHaaun
KOHCTaHTUHOBMY

YacTHOMPaKTUKYOLW WA
oueHLwuK NoTtanos
[eHHaaun
KOHCTaHTUHOBMY

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwwK lNoTanos
[eHHaaun
KOHCTaHTUHOBMY

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwwK lNotanos
[eHHaoun
KoHCTaHTUHOBMY

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwuK lNMotanos
[eHHaann
KoHCTaHTUHOBMY

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
oueHwmk MNMoTtanos
FeHHagun
KoHCTaHTNHOBMY

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwuK MNoTanos
[eHHaann
KoHCTaHTMHOBNY

19.06.2022

18.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

22.06.2022

22.06.2022

22.06.2022

22.06.2022

KesapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



1162-22

220-22

1163-22

1164-22

HYacTHOMPaKTUKYOLW WA
oueHuwuK MNoTanos
eHHaann
KoHCTaHTNHOBNY

YacTHOMpPaKTUKYOLW WA
oueHwmk MNMoTanos
FeHHapgun
KOHCTaHTUHOBMY

YacTHOMPaKTUKYOLW M
oueHLwwmK lNotanos
[eHHaaun
KOHCTaHTUHOBMY

YacTHOMpaKTUKyowmnn
oueHwwmK lNotanos
[eHHaaun
KOHCTaHTUHOBMY

23.06.2022

24.06.2022

26.06.2022

26.06.2022

KesapTupa

oM 1 3eMebHbIN y4acCToOK

KBapTupa

KBapTupa

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



