

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.

Позиция					Сведения
Фамилия, имя, отчество		Потапов Геннадий Константинович			
Номер в реестре членов РОО		001833			
Дата включения в реестр членов РОО		11.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
1133-22	Частнопрактикующий оценщик Потапов Геннадий Константинович	06.05.2022	Квартира	рыночная	
1134-22	Частнопрактикующий оценщик Потапов Геннадий Константинович	11.05.2022	Квартира	рыночная	
1135-22	Частнопрактикующий оценщик Потапов Геннадий Константинович	18.05.2022	Квартира	рыночная	
213-22	Частнопрактикующий оценщик Потапов Геннадий Константинович	20.05.2022	Дом и земельный участок	рыночная	
1136-22	Частнопрактикующий оценщик Потапов Геннадий Константинович	26.05.2022	Квартира	рыночная	
214-22	Частнопрактикующий оценщик Потапов Геннадий Константинович	26.05.2022	Дом и земельный участок	рыночная	

215-22	Частнопрактикующий оценщик Потапов Геннадий Константинович	28.05.2022	Дом и земельный участок	рыночная
216-22	Частнопрактикующий оценщик Потапов Геннадий Константинович	30.05.2022	Дом и земельный участок	рыночная
217-22	Частнопрактикующий оценщик Потапов Геннадий Константинович	01.06.2022	Дом и земельный участок	рыночная
218-22	Частнопрактикующий оценщик Потапов Геннадий Константинович	03.06.2022	Дом и земельный участок	рыночная
1137-22	Частнопрактикующий оценщик Потапов Геннадий Константинович	03.06.2022	Квартира	рыночная
1138-22	Частнопрактикующий оценщик Потапов Геннадий Константинович	07.06.2022	Квартира	рыночная
1139-22	Частнопрактикующий оценщик Потапов Геннадий Константинович	11.06.2022	Квартира	рыночная
1140-22	Частнопрактикующий оценщик Потапов Геннадий Константинович	17.06.2022	Квартира	рыночная
1141-22	Частнопрактикующий оценщик Потапов Геннадий Константинович	14.06.2022	Квартира	рыночная
1142-22	Частнопрактикующий оценщик Потапов Геннадий Константинович	15.06.2022	Квартира	рыночная

1143-22	Частнопрактикующий оценщик Потапов Геннадий Константинович	15.06.2022	Квартира	рыночная
1144-22	Частнопрактикующий оценщик Потапов Геннадий Константинович	15.06.2022	Квартира	рыночная
1145-22	Частнопрактикующий оценщик Потапов Геннадий Константинович	15.06.2022	Квартира	рыночная
1146-22	Частнопрактикующий оценщик Потапов Геннадий Константинович	14.06.2022	Квартира	рыночная
1147-22	Частнопрактикующий оценщик Потапов Геннадий Константинович	15.06.2022	Квартира	рыночная
1148-22	Частнопрактикующий оценщик Потапов Геннадий Константинович	16.06.2022	Квартира	рыночная
1149-22	Частнопрактикующий оценщик Потапов Геннадий Константинович	17.06.2022	Квартира	рыночная
1150-22	Частнопрактикующий оценщик Потапов Геннадий Константинович	17.06.2022	Квартира	рыночная
219-22	Частнопрактикующий оценщик Потапов Геннадий Константинович	18.06.2022	Дом и земельный участок	рыночная
1151-22	Частнопрактикующий оценщик Потапов Геннадий Константинович	18.06.2022	Квартира	рыночная

1152-22	Частнопрактикующий оценщик Потапов Геннадий Константинович	19.06.2022	Квартира	рыночная
1153-22	Частнопрактикующий оценщик Потапов Геннадий Константинович	18.06.2022	Квартира	рыночная
1154-22	Частнопрактикующий оценщик Потапов Геннадий Константинович	21.06.2022	Квартира	рыночная
1155-22	Частнопрактикующий оценщик Потапов Геннадий Константинович	21.06.2022	Квартира	рыночная
1156-22	Частнопрактикующий оценщик Потапов Геннадий Константинович	21.06.2022	Квартира	рыночная
1157-22	Частнопрактикующий оценщик Потапов Геннадий Константинович	21.06.2022	Квартира	рыночная
1158-22	Частнопрактикующий оценщик Потапов Геннадий Константинович	22.06.2022	Квартира	рыночная
1159-22	Частнопрактикующий оценщик Потапов Геннадий Константинович	22.06.2022	Квартира	рыночная
1160-22	Частнопрактикующий оценщик Потапов Геннадий Константинович	22.06.2022	Квартира	рыночная
1161-22	Частнопрактикующий оценщик Потапов Геннадий Константинович	22.06.2022	Квартира	рыночная

1162-22	Частнопрактикующий оценщик Потапов Геннадий Константинович	23.06.2022	Квартира	рыночная
220-22	Частнопрактикующий оценщик Потапов Геннадий Константинович	24.06.2022	Дом и земельный участок	рыночная
1163-22	Частнопрактикующий оценщик Потапов Геннадий Константинович	26.06.2022	Квартира	рыночная
1164-22	Частнопрактикующий оценщик Потапов Геннадий Константинович	26.06.2022	Квартира	рыночная